

Bielsk, dnia 25.05.2021r.

RRiRG.I.271.2.2021

Pytania z dnia 21.05.2021r.

Dotyczy: postępowania pn. **Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Bielsk**

W nawiązaniu do otrzymanego pytania dotyczącego przedmiotowego zamówienia - Zamawiający Gmina Bielsk niniejszy podaje treść pytania i odpowiedź:

Pytanie nr 1:

W odpowiedzi na ogłoszony przez Państwa przetarg na „Zakup i montaż lamp solarnych na terenie Gminy Bielsk” mamy następujące pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 90 dni od dnia podpisania umowy? Termin realizacji zamówienia podany w SWZ w Rozdziale VII ogranicza liczbę potencjalnych Wykonawców, narusza zasadę uczciwej konkurencji i zakaz dyskryminacji. Dodatkowo tak krótki termin realizacji zamówienia wskazany w SWZ jest ewidentnie symptomem zмовы przetargowej i narusza art. 44 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje termin wykonania zamówienia podany w SWZ. Zdaniem Zamawiającego termin wykonania zamówienia jest terminem realnym, a wykonawca zobowiązany będzie do takiej organizacji budowy by zrealizować przedmiot zamówienia w wymienionym terminie.

Zamawiający nie ograniczył dostępu do tego zamówienia, jeżeli dany wykonawca nie jest w stanie sam wykońić przedmiotu zamówienia może złożyć ofertę wspólnie z innym lub innymi wykonawcami w celu wykonania opisanego zamówienia w wymaganym terminie.

Ponadto informujemy, iż Zamawiający wystąpił o dofinansowanie przedmiotu zamówienia środkami zewnętrznymi, co nakłada na Zamawiającego obowiązek terminowego przedstawienia rozliczenia zakończonej inwestycji.


WOJT
Józef Jerzy Rozkosz